РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПАЛЕХСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
СОВЕТ  ПАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

30 сентября  2022  года  № 25

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений и дополнений в решение  Совета Пановского сельского поселения от 30.03. 2018 г. № 12  «Об утверждении Реестра имущества, находящегося в собственности Пановского сельского поселения»

В  соответствии   с Федеральным Законом от 06.10.2003 года   № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании акта постановки на учет оборудования спортивной и детской игровой площадок в  д. Пеньки, обустроенных в соответствии с Муниципальным контрактом № 1 от 12 июля 2021 года «Создание и обустройство спортивной  площадки в д. Пеньки Пановского сельского поселения Палехского муниципального района» (некапитальное строение) от 21.09.2022 г., руководствуясь Уставом Пановского сельского поселения Палехского муниципального района,   Совет Пановского  сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести  в  Реестр  муниципального  имущества, находящегося в собственности Пановского сельского поселения, утвержденный решением Совета Пановского сельского поселения от 30.03.2018 г №12, изменения и дополнения, согласно  Приложению  к  настоящему решению.
2. Закрепить на праве оперативного управления за администрацией  Пановского сельского поселения имущество казны Пановского сельского поселения согласно  приложению к настоящему решению.
3.  Настоящее  решение  обнародовать   в  соответствии  с  Уставом   Пановского сельского  поселения   Палехского   муниципального  района  Ивановской области.

Глава Пановского сельского поселения
Палехского муниципального района:                                     М.В. Прохорова

Председатель Совета Пановского
сельского поселения:                                                                     Е.В. Муратова

Приложение к решению Совета
Пановского сельского поселения
от 30.09.2022 г. № 25
	№
	Коды признаков:
01 – недвижимое имущество, №п/п;
02 – движимое имущество, №п/п.
кадастровый номер
	Полное наименование предприятия                     учреждения
руководитель, телефон
	Место нахождения имущества,
документ-основание возникновения (прекращения) права, обременение, дата,

	Балансо-вая
стоимость
	Остато-чная
стои-мость

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Оперативное управление
	Администрация Пановского сельского поселения
М.В. Прохорова, 2-74-24
	д. Паново, ул. Центральная
д..21, Устав Пановского сельского поселения от 26.11.2015 г.

	72-30
	01
	00
	71-30
	Теннисный стол
	д. Пеньки, акт приема – передачи товара ООО «Ксил – Иваново» от 07.12.2021 г.
	24 882,00

	72-31
	01
	00
	71-31
	Уличный спортивный тренажер
	д. Пеньки, акт приема – передачи товара ООО «Ксил – Иваново» от 07.12.2021 г.
	156 500,00

	72-32
	01
	00
	71-32
	Сетка волейбольная
	д. Пеньки, акт приема – передачи товара ООО «Ксил – Иваново» от 07.12.2021 г.
	3 260,00

	72-33
	01
	00
	71-33
	Стойки волейбольные
	д. Пеньки, акт приема – передачи товара ООО «Ксил – Иваново» от 07.12.2021 г.
	15 100,00

	72-34
	01
	00
	71-34
	Скамья садово-парковая
	д. Пеньки, акт приема – передачи товара ООО «Ксил – Иваново» от 07.12.2021 г.
	17 201,80

	72-35
	01
	00
	71-35
	Стойка баскетбольная
	д. Пеньки, акт приема – передачи товара ООО «Ксил – Иваново» от 07.12.2021 г.
	24 050,00

	72-36
	01
	00
	71-36
	Покрытие бесшовное пористое водопро-ницаемое для детских игровых площадок толщиной 10 мм
	д. Пеньки, акт приема – передачи товара ООО «Ксил – Иваново» от 07.12.2021 г.
	464 940,00

	72-37
	01
	00
	71-37
	Ограждение детской площадки ГО-16.
	д. Пеньки, акт приема – передачи товара ООО «Ксил – Иваново» от 07.12.2021 г.
	39 000,00